



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Rel. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001-691967
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relate Date) : 16 เม.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาจ้างงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : 008 1พ.ร.สท.
ที่อยู่(Plr. group address) : 60 ม.6 ซ.พหลโยธิน อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
ถึง (Vendor's name) : ข้างหุ้นส่วนจำกัด เจ.ดี.เอ็ม.เอส. จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
140/187
ถนนพุทธมณฑลสาย 4
ต.กระทุ่มล้ม อ.สามพราน
จ.นครปฐม 73220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
อนุมัติซื้อ หจก.ดว. 15 เม.ย. 2563
จำนวน 5 รายการ วงเงินงบประมาณ 440,500 บาท วงเงินรวมภาษี 471,335 บาท
งบผู้รับใช้ 2563 WBS-C-63-G-RSTXK.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รหัสสั้น(Short text)	รหัสยาว(Long text)	หน่วย(Unit)		
1	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM. สวตอลูมิเนียมแบบ 1x10 มม.	500.000 กิโลกรัม	170.00	85,000.00
2	1-02-020-0002 TIN WIRE,AL 4.0 MM. สวตอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	500.000 กิโลกรัม	145.00	72,500.00
3	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE,AL 4.0 MM.	10,000.000 เมตร	12.00	120,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) : รวก.(อ) วิชาการแผน ผอ.ก.นพ.รังสิต
วันที่(Date) : ๑๖ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้รับ/จ้าง(Authorizer) :
(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) : รวก.(อ) วิชาการแผน ผอ.ก.นพ.รังสิต
วันที่(Date) : ๑๖ เม.ย. ๒๕๖๓



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงที่ระบุในแบบร่าง

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

ตำแหน่ง : หัวหน้าผู้จัดหา
วันที่ : 16 เม.ย. 2563



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001691967
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 16 เม.ย. 2563
เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
เลขที่สัญญาจ้างที่ (Contract No.) :
สกุลเงิน (Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	หน่วยนับ (Unit)		
4	1-02-025-0220	1,000.000	125.00	125,000.00
PREFORMED D/E, PIC 33 KV, 120 SQ.MM.		ชิ้น		
บริษัทร่วมเจ้าปดชยสวคเบ็ดเตล็ด 22 เดวี 50 ค.ม.ม.				
5	1-02-026-0201	200.000	190.00	38,000.00
PREFORMED D/E, SAC 22 KV, 185 SQ.MM.		ชิ้น		
บริษัทร่วมเจ้าปดชยสวคเบ็ดเตล็ด 22 เดวี 185 ค.ม.ม.				

มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	440,500.00
ส่วนลด (Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	440,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	30,835.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	471,335.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)

(ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser))
(นายอรรถพร เกล็ดรักษา)
ตำแหน่ง (Position) รชก.(อ) รักษาการแทน ผอ.ก.ท.ฟ.รังสิต
วันที่ (Date) ๑๖/๐๔/๒๕๖๓

(ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer))
(นายอรรถพร เกล็ดรักษา)
ตำแหน่ง (Position) รชก.(อ) รักษาการแทน ผอ.ก.ท.ฟ.รังสิต
วันที่ (Date) ๑๖/๐๔/๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ (Delivery location)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือราคา



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

วันที่ 16 เม.ย. 2563

เงื่อนไขและเงื่อนไขในสิ่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่ง
ที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและ
คุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่มีการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการ
ตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๓๐ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ ณ สำนักงานผู้ซื้อ การไปพัสดุส่วนภูมิภาคจังหวัด
๕. ระยะเวลาประกันคุณภาพ ๑ ปี
๖. การไปพัสดุส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันใน
อัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาค ๖. ค่าเพิ่มที่ผู้มีได้รับมอบ
๗. การไปพัสดุส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัสดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการ
ที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุก
ประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขาย
เอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ
หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไปพัสดุส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้ว
เสร็จความสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



7/10/2563
.....
จรรยา ปานบ้านแพ้ว
หุ้นส่วนผู้จัดการ
วันที่ 16 / 10 / 2563